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MpoTokon Ne 8 # «02» gekabps 2020r.

N3meHeHMe
MONOXEHWA
0 cucTteMe onnaTbl rpyjga paboTHMKOB
MALQOY - petckoro caga Ne 80

BHecTun B [MonoXeHune o cucteme Tpyaa pa6otHukos MALQOY - geTcKuii cag
Ne 80 ot 14.01.2020 rofia NU3MEHEHUA, U3NOXUB NpuNoxXeHna Ne 1- 5k
npunoxeHut «lonoXeHne o cucteme onnatel Tpyaa pabotHnkos MAAOY -
feTckuin cag Ne 80 B HoBOM pepakumm (npunoxeHums Ne 1- 5).

OcHoBaHue: MocTtaHoBNEHNE AQMUHUCTPaUMn ropoga EkatepuHbypra ot
06.05.2020 Ne 845 «O BHeCeHWUU M3MeHEeHM B [TocTaHOBNEHUMe AQMUHUCTPaLNN
ropoga EkatepuHbypra O cucteme onsatbl Tpyga paboTHUKOB MYHUUUNANbHBIX
o6pa3oBaTefibHbIX OpraHu3aynii MyHULMNanbHOro o6pasoBaHns «ropog
EkaTepnHOypr»», B LeNaX COBEPLIEHCTBOBAHNA YC/NI0BUI onfaTtbl rpyaa
pabOTHUKOB MYHUUMNAaNbHbIX 06pa3oBaTelbHbIX OpraHn3aynii MyHULMNanbHOTo
obpasoBaHuA «ropog EkatepuHoypr».

MpunoxeHne Ne 1

K [TonoXeHuto o cucteme
onnaTbl TpyAa paboTHUKOB
MALQOY - petckoro caga Ne 80

MpodgeccnoHanbHble KBaNNMUKALUOHHbIE TPYNMNbl AO/MHKHOCTEN PabOTHUKOB
y4yebHO-BCMOMOraTe/lbHOro nepcoHana u MMHUManbHbIe pasMepbl OKajo0B

HanmeHoBaHue KBanudukayu JomxkHocTn, pasmep
npodeccnoHanbHO OHHbI A OTHECEHHbIe K LOMMKHOCTHO
KBanMMMKaLMOHHOW rpynmnbl YPOBEHb KBanU(UKaLNOHHOMY ro oknaga,
npogeccmuoHa YPOBHIO py6.
NbHOWR B
KBanupukauym yupexgaeHum
OHHOW
rpynnb
MpodteccnoHanbHan MepBblii MaagWwunii BocnuTaTenb 11 107,00

KBanumdukaymoHHas rpynna
[OMKHOCTel pabOTHMKOB

y4ebHO-BCNOMOTaTeNbHOIO
nepcoHasa BTOPOro ypoBH#



MpunoxeHune Ne 2

K IMof0XeHU 0 cucTeme
onnatbl Tpyfa paboTHUKOB
MALQOY - petckoro caga Ne 80

MUVHUMaNbHbIe pasmepbl 0KNagoB (A0MKHOCTHLIX OKNAaA0B)

Mo KBaNM(PUKALUOHHBIM YPOBHSAM KBaNU(pUKALWOHHOW TPynnbl AONXKHOCTEN

YypOBEHb

MepBbIii

TpeTuii

UeTBepThli

KBaNU(UKALUOHHOMY

YPOBHIO
MY3blKasbHbll

PYKOBOAMTEND

MHCTPYKTOpP Nno
(hn3nyeckon KynbType

Bocnurtatens
Bocnutartens
Bocnutatensb
Bocnutartens
BocnuTtartensb
Bocnutartens
Bocnutartens
BocnuTtartensb

negaror-ncuxonor

Yyuteno-noroneg

negarorn4eckmnx pa6OTHVIKOB
KBannunkaunoHHbll [101XHOCTU, OTHECEHHbIE K

pasmep
BOMKHOCTHOTO 0KNaga, pyo.
B YUPEXAEHUN

cp. cn. 6/ kart.

Cp. CM. COOTB.

cp. cn. 1 kar.

Cp. Cn. BbiCLIaa Kar.
Bbicwee, 6/ KaT.
BbiCLUEe, COOTB.
BbicWwee. 1 Kar.
BbiCLUEe, BbicLasa KarT.

cp. cn. 6/ kart.

cp. C cooTs.

cp. cn. 1 kar.

Cp. CN. BbiCLIAA Kar.
BbicWwee, 6/ KaT.
BbiCLUEe, COOTB.
BbicWwee. 1 KarT.

B biCLLEE. BbiCLIAA KaT.
cp. cn. 6/ kar..
Bbicwee, 6/ KaT.

Cp. CM. COOTB.
BbiCLUEe, COOTB.

cp. cn. 1 kar.
Bbicwee. 1 Kar.

Cp. Cn. BbICLIAA KaT.
BbiCLUee, BbiCLIAA Kar.
Bbicwee, 6/ KaT.
BbiCLUEe, COOTB.
Bbiclwee. 1 Kar.
BbiCLLEE, BbiCLIAA KaT.
Bbicwee, 6/ KaT.

BbiCLUEE, COOTB.

18 060.00
19 320,00
19 845,00
20 475,00
19 425,00
19 635,00
20 055,00
21 000,00

18 060,00
19 320,00
19 845,00
20 475,00
19 425,00
19 635,00
20 055,00
21 000.00
18 900,00
19 110,00
19 320,00
19 950,00
20 685,00
21 000.00
22 050,00
23 100,00
19 110.00
19 950,00
21 000,00
23 100,00
20 475,00
21 000,00



Bbicllee. 1 KarT. 21 536,00
BbiCLLUEE, BbiCWIAA KarT. 23 625,00

MpunoxeHne Ne 3

K [TonoxeHnto o cucteme
onnatbl Tpyaa paboTHNKOB
MNAOY - petckoro caga Ne 80

MpodeccmoHanbHble KBaNUMUKALUOHHbIE TPYMNMbl AO/HKHOCTENR PYKOBOAMTENEI
CTPYKTYPHbIX NOApa3aeneHnini u MUMHUManbHble pa3mMepbl OKMafoB

HanmeHoBaHue KBannukaLnoHHbI JomxHocTw, pasmep
npoeccnoHanbHO YPOBEHb OTHECeHHble K JOMKHOCTHOTO
KBanudukaLMoHHOW npodeccMoHanbHON KBanMPUKaLMOHHOMY  oknaga, pyo6.

rpynnel KBaMUKaLNOHHOIA YPOBHIO B YUPEXAEHUM
rpynnel
MpodeccnoHanbHan TpeTtunii Wed-nosap 14 740,00
KBanuukaLunoHHas
rpynna
«ObuieoTpacnesble
LOMMKHOCTM
CNy>Xaliux BTOPOro
YPOBHA»

MpunoxeHne Ne 4

K MTonoXeHunw o0 cucteme
onnatel Tpyaa paboTHUKOB
MALOY - petckoro caga Ne 80

MpodeccuoHanbHble KBaNUMUKALWOHHbIE TPYNMbI
06L,Ee0TpacneBblX AOMKHOCTEN CNyXallUX U MUHUMAalbHbIE pa3Mepbl 0KNaaoB

HanmeHoBaHue KBannpunkaLMoHHbI JomxkHocTn, pasmep
npoeccnoHanbHO YPOBEHb OTHeCeHHble K LO/MHKHOCTHOTO
KBanMduKaLuMoHHONW npodecCcnoHanbHON KBanUpUKaALMOHHOMY OKnajga, pyo.

rpynnsl KBannunKaLnoHHOM YPOBHIO B YUpeXaeHuu
rpynnbl
MpodeccnoHanbHas MepBblii Jenonpounssoaurens 5 190,00
KBanupukaLmnoHHas
rpynna
«ObLweoTpacnesble
LOMKHOCTM
CNyXalunx nepsoro
YPOBHA»
MpotheccnoHanbHas MepBblii CneuwnanucTt no 6 747.00
KBanu@ukaLunoHHas oxpaHe rpygaa
rpynna
«ObueoTpacnesBblie
LOMKHOCTK
cnyxauwmx

TPETbEro ypoBH:»



MpunoxeHne Ne 5

K [MON0XEeHN 0 cucTeme
onnartbl 'Tpyaa paboTHUKOB
MALOY - pnetckoro caga Ne 80

MpotheccnoHanbHbie KBaNU(MUKaLNOHHbIE TPYNMbI
o6LLe0Tpac/eBblX NPogeccuii pabounx U MUHUMaNbHbie pasMepbl OKNajo0B

HavmeHoBaHMe
npodeccMoHanbHOl
KBanMMKaLNOHHO

rpynnb

1
MpotheccnoHanbHasn
KBanu@ukaunoHHas
rpynna
«Obueorpacnesble
npodeccun pabounx
MepBoro ypoBHA»

MpotheccnoHanbHas
KBannMuKayunoHHas
rpynna
«ObLweoTpacnesble
npogeccumn paboumx
BTOPOro YPOBHA»

KBanmpunkawLMoHHbI
YPOBEHb
NpodecCcUoHanbHO
KBaM(PUKaLNOHHO
rpynnb
2
MepBbiii

MepBblii

JonxHocTu, MUHUMaNbHbIN
OTHeCEeHHble K pasmep
KBaNMMUKALNOHHOMY [OJ/IKHOCTHOrO

YPOBHIO oknaga, pyo.

3
HavmMmeHoBaHuA
npodeccnii pabounx,
N0 KOTOPbIM
npefycMoTpeHO
NPUCBOEHME
1, 2un3-ro
KBannunKaLnoHHbIX
paspAagoB*, rpysyuk,
KacTensHwa, yoopwmuk
CNYyXebHblX
NOMeLWeHNiA, 4BOPHUK
MoacobHbIN pabounii
(nomowHUK noBapa)
Knagosuuk,
MalMHUCT N0 CTUPKE
6enba N PeMOHTY
crneuogexsb
Pabouuii no
KOMMIEeKCHOMY
06CNYXUBAHWIO 1
PEMOHTY 3aaHNl
wees
MoBap

7474.00

10 588,00

7 993,00

8 201.00

7 266,00
13 702,00



